quum distas exequias extraneorum foli SINE CAPITULO

Ở Canonicis Eccleſiæ noftræ Metropolitanæ peragunt .

XIV. Dopo di avere il Sommo Pontefice nel fuo Breve in

feri

chorum , quemadmodum ex decifionibus Rotalibus & Summariis pro parte

Hebdomadariorum , & ex Scriptura , Summario , & Reſponſione pro parte

Collegiatæ præfatæ S. Joannis Majoris Auditorio præfato productis Nobi/que :

exhibitis aperte colligitur . In hoc autem rerum ſtatu Hebdomadarii præfati

quamvis , attentis , quæ pro fe facere exiſtimant , argumentis , ex quibus,

poſtquam ultima deciſio in lucem prodierit , non folum ab Auditorio præfato

rurſus audiri probabiliter ſperent , verum etiam receſſum a decifis fibi polli

ceri poffint: tamen confiderantes non minus diſpendia haćłenus faćta , quam

majora impoſterum ſubeunda , fi iterum hujuſmodi lis , pro qua ad eorum

favorem duæ Sententiæ Rotales præinfertam Francifci Cardinalis & Præfulis

Sententiam confirmantes emanarunt , produceretur ; Nobis humiliter ſuppli

cari fecerunt , ut nulla probationum , rationumque tam ad fubſtinendas,

quam ad infringendas memoratas Benedićti prædeceſſoris litteras , & earum

dem vigore pronuntiatam Francifci Cardinalis & Præſulis Sententiam prædi

Étam utrinque addućtarum , & ex ipfis Rotalibus decifionibus Sententiiſque,

atque exhibitis Scripturis provenìentium , & apparentium ratione habita, li

tem hujufmodi extinguere, extin&æque perpetuum filentium imponere , at

que in præmiſſis fibi providere , & », ut infra ; de novo indulgere de Apo

ftolica benignitate dignaremur . Nos igitur fpecialem ipſis exponentibus gra

tiam facere volentes , & eorum fingulares perfonas a qnibuſvis excommuni

cationis , fufpenfionis , & interdićti , aliiſque Eccleſiaſticis Sententiis, Cen

furis , & poenis a Jure vel ab homine quavis occaſione vel Cauſa latis, fi

quibus quomodolibet innodatæ existunt , & ad effećłum præſentium dumtaxat

confequendum harum ferie abſolventes , & abſolutas fore cenſentes , fuppli

cationibus eorum nomine Nobis ſuper hoc humiliter porrestis inclinati , &

lites publicæ tranquillitati , , ac Chriſtifidelium pietati , & religioni pluri

num detrimentofas , atque adeo dirimendas effe confiderantes , & omnium,

& fingularum fententiarum , Decifionum , fcripturarumque hinc inde , ut

præmittitur , editarum , exhibitarumque tenores , & litis ac Cauſæ hujuf

modi statum , & merita , & alia quæcumque etiam fpecificam , & indivi

duam mentionem , & expreſſionem requirentia , præfentibus pro plene , &